СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2014г.

№ 29

                      Экз. ________

с. Тетюшское

О  принятии проекта бюджета

МО «Тетюшское сельское поселение»
Ульяновского района на 2015 год
В соответствии с федеральным законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава МО «Тетюшское сельское поселение» Совет депутатов МО «Тетюшское сельское поселение» решил:

1. Утвердить проект бюджета муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района на 2015 год (Приложение).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района на 2015 год» на
09 декабря 2014 г. в 15.00.
3. Определить местом проведения публичных слушаний помещение МУ Администрация МО «Тетюшское сельское поселение».

4. Предложения граждан по проекту бюджета муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района на 2015 год» принимаются в письменной форме в приемной Главы администрации МО «Тетюшское сельское поселение» с 8ч. 00мин. до 17ч.00мин. до 08 декабря 2014г.
5. Назначить Председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района на 2015 год Главу администрации МО «Тетюшское сельское поселение» Дерябина Антона Александровича (по согласованию).

6. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района на 2015 год финансиста администрации МО «Тетюшское сельское поселение» Залялютдинову Азалию Ильдусовну (по согласованию).

7.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава МО

«Тетюшское сельское поселение»

С.А. Потапов